
 

Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

JALCARGO-INFO-12-010 

 

お客様各位                                                 2012年6月13日 

日本航空株式会社 

 

 

 

弊社TPE上屋における生鮮貨物等の取扱いについて（お願い） 

 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございま

す。 

さて、弊社TPE（桃園）上屋（TACT）における生鮮貨物取扱エリアの建て替え工事のため、しばらくの間、TPEにお

ける生鮮品貨物等の取扱い上屋を下記の通り変更させていただきます。 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

1. 開始日  2012年6月16日（土）到着便より、別途ご案内する迄 

 

2. 対象貨物  TPE宛の台湾税関当局の定めによる以下の貨物 

（1）生鮮貨物（生野菜、生の果物、海鮮類、肉類など） 

（2）動物、植物、外交行嚢、ご遺体 

＊一般貨物・危険品の保冷品等は、従来通りTACT社での取り扱いとなります。 

 

3. 依頼事項  （1）EGAC社（Evergreen Air Cargo Service Corp.)またはFTZ社（Farglory Free Trade Zone） 

           での取り扱い・お引渡しになります。あらかじめTPEの輸入業者さまとのご調整をお願い 

           いたします。 

         （2）予約お申し込みの際には、いずれの上屋でお引取りされるのかご指示をお願いします。 

               *Ezycargo予約の際は、OSI欄に、” NN  USE  EGAC/FTZ  AT  TPE ”とご入力ください。 

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者または予約案内(03-5460-5747) までお問い合わせください。 

 

 

以上 


